cusserat atque intellexerat, ut uudecunque iuterrogatus fuisset, paratum haberet competens

sine aliqua dilatione responsum, qui mecum dialecticam legit et in ciemplo gloriosi

magisterii plurimos annos vitam suain domino praestante trausegit, Pudet me de consorte

dicere, quod in me ncqueo reperire. Fuit enim in illo cum sapientia magna simplicitas,

cum doctrina humilitas, cum facundia loquendi parcitas: ut in nullo se vel extremis l'amulis

anteferret, cum dignus esset regum sine dubitationc colloquiis. Interveniat pro nobis, qui

nobiscum orare consueverat, ut cuius hic sumus oratione suffulti, eius possimus nunc meritis

adiuvari. Qui petitus a Stephano episcopo Salonitano ex Graecis exemplaribus canones
* ecclesiasticos moribus suis pares, ut erat planus atque disertus, magna eloquentiae suae

luce composuit, quos hodie usu ccleberrimo ecclesia Romana complectitur. Hos etiam

oportet vos assidue legere, ne vidcamini tarn salutares ecclesiasticas regulas culpabiliter

ignorare. Alia quoque multa ex Gracco transtulit in Latinum, quae utilitati possunt

ecclesiae convenire. Qui tanta Latinitatis et Graecitatis peritia fungebatur, ut quoscunque

libros Graecos in manibus acciperet, Latine sine offensione transcurreret, iterumque Latinos

Attico serinone relcgeret, ut crederes hoc esse conscriptum, quod os eius inoffonsa velo-

citate fundebat. Longum est de illo viro cuncta rctexere, qui inter reliquas virtutes hoc

habuisse probatur eximium, ut cum sc totum deo tradidisset, nou aspernaretur saecularium

conversationibus interesse . . . Erat totus catholicus, totus paternis regulis perseveranter
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welche durch den Schmuck glaubhafter Lehrsätze glänzen. Es lebte nehmlich in

unserer Zeit der Mönch Dionysius, seiner Herkunft nach ein Scythe, aber

seiner Bildung nach durch und durch ein Römer, sehr gelehrt in beiden Sprachen,

der seinen Handlungen die in den Büchern des Herrn gelesene Mässigung verlieh,

der die göttlichen Schriften mit solcher Wissbegierde untersuchte und erfasste, dass

er von allen Seiten befragt wurde und im Stande war, ohne Zögern zu antworten,

der mit mir Dialektik trieb und mit göttlicher Hülfe als Muster eines ruhmwürdigen

Vorstehers sein Leben viele Jahre verbrachte. Ich schäme mich, von meinem Ge-

nossen zu sagen, was ich in mir nicht finde. Er vereinigte nehmlich mit seiner

Kenntniss eine grosse Einfalt, mit seiner Gelehrsamkeit Bescheidenheit, mit seiner

Beredsamkeit Kürze, so dass er, der ohne Zweifel mit Königen sich zu unterhalten